Nach dem Copialbuche des Markgrafen Ludwig I. (I. C. 4 in quarto des Geh. Kabinets-Archives) fol. 16. Der Gerckensche Abdruck dieser Urkunde (Cod. I. 145, 146) hat, außer einer Lücke, mehrere Unrichtigkeiten selbst in den Namen, z. B. Supplingin für Cupplingin, Wulfinger für Wulffing und dergleichen.

*) To einir betuginge desses rechtes, dat wi sproken hebbien, so hebbien wy vns infigel hie vor gehengit. Na gods bord M°. CCC°. XXXIII°. in craftino corporis domini.

XVII. Graf Heinrich von Schwerin beurkundet, sich mit dem Markgrafen Ludwig über eine Form zur Beseitigung ihrer Zwistigkeiten verglichen zu haben, im Jahre 1334.

Validis viris et famosis dominis dapiferis . . de yleburg Beth. de wiltperg et hen. de Jagowe Incliti principis domini Ludouici marchionis brandenburgensis Heinricus dei gracia comes zwerinensis affectum in omnibus bene placitis studiosum. Noueritis domicellum ottō-nem dictum gans, dominum de putlest et dominum Jonem de königmarke militem ad nos peruenisse et de discordia, que uertitur inter Illustrem principem nostrum dominum Ludouicum Marchionem Brandenburgensem parte ex una et nostrum avunculum domicellum albertum domini magnopolensem parte ex altera, nobiscum in forma que sequitur placitasse, videlicet quod dicta discordia nunc super magnificum principem ottōnem ducem luneburghensem ad disencendum dimissa, si ipse eam in parte aut in toto non disbrigabit, postmodum super quatuor milites domini nostri marchionis et quatuor milites domini magnopolensis eadem discordia in hunc modum dimittitur, scilicet quod hui octo partibus ex ambabus primitus intrabunt in marchia ciuitatem, ipsis debite assignatam, ibidem per quatuordecim dies permanentes ciuitatem non exeundo, nisi prefata discordia per dictos milites si extunc fieri poterit sit sopita, fin autem fieri non poterit concordia per dictum tempus, extunc idem octo milites per alios quatuordecim dies domini magnopolensis intrabunt ciuitatem sedando discordiam memoratam. Si vero fieri non poterit tunc pretacti milites in unum arbitrum superiorum compromittent et quicquid ipse in iure uel in amicitia de pretacta discordia dictauerit, hec firmiter per dominos prehabitos scilicet dominum marchionem et magnopolensem debet obseruari. Et sic cum fiducia una cum avunculo nostro dilecto magnopolensi volumus nos ad seruitum domini nostri marchionis inclinare, veluti in eisdem placitoribus ad nos missis extitit preconceptum, de quo uos potuerunt informare. Ut igitur etc. Datum et actum Njehus anno domini M°. CCC°. XXXIII°. In die assumptionis virginis gloriose.